ПРОЕКТ
Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____________№_________

с. Верховажье
«Об актуализации схемытеплоснабжения Верховажскогомуниципального округаВологодской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Обэнергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесенииизменений в отдельные акты Российской Федерации», постановлениемправительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях ксхемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Актуализировать прилагаемую схему теплоснабжения Верховажскогомуниципального округа Вологодской области на период до 2030 года,согласно приложению к настоящему постановлению.2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов